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Europejski Dzień Bez Samochodu

22  września  każdy  pasażer,  który  zechce  skorzystać  z  transportu  autobusami  Miejskiego
Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Brzesku, będzie mógł to uczynić nie ponosząc żadnych
opłat.  Zachęcamy każdego zmotoryzowanego,  aby w tym szczególnym dniu,  jeśli  zamierza
poruszać  się  na  niewielkim obszarze,  pozostawił  swój  pojazd  w garażu  i  skorzystał  z  tej
atrakcyjnej oferty MPK.

Każdego  roku  od  16  do  22  września  na  całym  kontynencie  organizowany  jest  Europejski  Tydzień
Zrównoważonego  Transportu,  którego  punktem kulminacyjnym jest  Europejski  Dzień  Bez  Samochodu
przypadający na 22 września. Gmina Brzesko włącza się do tej akcji, a jednym z jej elementów jest właśnie
propozycja  Miejskiego  Przedsiębiorstwa  Komunikacyjnego,  polegająca  na  zorganizowaniu  w  tym  dniu
bezpłatnych usług transportowych.

Dzień Bez samochodu to znakomita okazja,  aby uświadomić mieszkańcom, jak ważne jest  racjonalne
korzystanie  ze  środków komunikacji  indywidualnej.  Ograniczenie  liczby  pojazdów,  które  każdego dnia
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przemieszczają się po naszym mieście, może przynieść wymierne efekty – między innymi zredukowanie
emisji szkodliwych spalin i hałasu. Być może ten jeden dzień w roku sprawi, że część mieszkańców, którzy
skorzystają  z  oferty  MPK,  zechcą  na  stałe  przesiąść  się  na  inne  środki  transportu.  Przecież  jedną  z
wymiernych korzyści może być też wynikająca z tej zmiany oszczędność na paliwie. 

Zachęcając do aktywnego włączenia się do tej akcji, przypominamy przy okazji, że 22 września br., jak co
roku, na terenie województwa małopolskiego obowiązuje specjalna oferta Małopolski bilet na „Dzień bez
samochodu”.

Przejazdy wg. oferty odbywają się na podstawie biletów nabytych wyłącznie za posrodenictwem aplikacji
mobilnej iMKA w cenie 1 zł. Bilet uprawnia również do nieodpłatnego przewozu jednego roweru.

Z oferty może skorzystać każda osoba przy przejazdach pociągami REGIO w relacjach pomiędzy stacjami
znajdującymi się wewnątrz województwa małopolskiego ograniczonego stacjami:

Wałki i Jasło w kierunku województwa podkarpackiego1.
Hucisko, Kęty Podlesie, Czechowice-Dziedzice, Balin i Bukowno Przymiarki w kierunku województwa2.
śląskiego.
Sędziszów w kierunku województwa świętokrzyskiego.3.
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